[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020                                             п. Кировский                                                   № 262
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 18.06.2019 года № 139 «Об  утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по охране труда на территории Кировского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Приморского края от 09.11.2007 года «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда», руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы  Кировского муниципального района от 08.07.2005 года №126 (в  действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 27.02.2020г. №224-НПА),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Кировского муниципального района от  18.06.2019 года № 139 «Об  утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по охране труда на территории Кировского муниципального района», изложив в новой  редакции (приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района

              И.И.Вотяков

	Приложение № 1

к постановлению администрации

      Кировского муниципального района

 от                    №

Состав
межведомственной комиссии по охране труда на территории Кировского муниципального района
	1.
	Тыщенко Людмила Александровна, исполняющая обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального района

	- председатель комиссии;

	2.
	Шелков Иван Александрович, начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

	- заместитель председателя комиссии

	3.
	Сидорова Наталья Владимировна, главный специалист  1 разряда отдела жизнеобеспечения (по государственному управлению охраной труда)

	- секретарь комиссии

	4.
	Шилова Елена Владимировна, начальник отдела жизнеобеспечения

	- член комиссии

	5.
	Крейнович Денис Юрьевич, и.о. прокурора Кировского района

	- член комиссии (по согласованию)

	6.
	Блинова Галина Сергеевна, специалист-эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора в г.Лесозаводске

	- член комиссии (по согласованию)

	7.
	Паршуков Игорь Анатольевич, начальник отделения КГБУ «Приморский центр занятости населения в Кировском  районе

	- член комиссии (по      согласованию

	8.
	Комлик Андрей Леонидович, начальник отдела надзорной деятельности Кировского района

	- член комиссии(по согласованию)

	9.
	Солодова Ирина Николаевна, государственный инспектор труда

	- член комиссии(по согласованию)

	10.
	Пуховая Анна Александровна, председатель координационного совета организации профсоюза Кировского района
	-член комиссии

(по согласованию)